各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区外贸企业积极通过线上渠道开拓国际市场，促进

外贸高质量发展，我局将邀请区内企业参加“中国国际贸易交易

博览会”，有关展会事宜通知如下：

一、展会基本信息

展会时间：2022 年 6 月 27-30 日

展会形式：中国制造网 SMART EXPO 云展会系统

主办单位：焦点科技股份有限公司

二、展会介绍

（一）中国制造网 SMART EXPO 云展会系统。

依托中国制造网 SMART EXPO 云展会系统技术支撑，利

用 360°全景展示、即时交互会客厅等工具，在线上呈现佛山供

应商的优质商品，帮助买家快速检索意向产品。

（二）智能化搜索匹配。

佛山市顺德区经济促进局
主动公开

佛山市顺德区经济促进局关于邀请参加中国

国际贸易交易博览会的通知

— 2 —

通过大数据技术支持，精准对接供需。买家可以便捷的检

索意向产品，快速直达目标。同时通过大数据智能匹配，整合

卖家优势及买家偏好，精准高效的匹配资源，大大提升整体对

接效率。

（三）多元化展示形式。

多元化展示形式，全方位展示商家信息，迅速拉近买卖双

方的心理距离，让展会不受时间和空间的限制。360°全景展示，

让买家身临其境。视频和动图展示，凸显产品的美感和亮点。

音视频采洽拉近买卖双方距离，公开会客厅接待和私密洽谈等

多种接洽方式，建立谈判商机。

（四）数字化运营模式。

通过数字化的运营模式，可以及时关注产品询问的统计数

据，了解会客厅产品访问热度，并进行有效的数据统计，完美

解决数据整理的问题。会后互推买卖双方的名片和详细信息，

进一步夯实合作基础，沉淀优质买家资源。

（五）专业化服务支持。

依托中国制造网多年 SMART EXPO 的技术和经验支持，

云展会服务一推出，就接受了市场检验，获得市场广泛认可；

在引流路径上，综合机械展将打通站内外全面导流，利用展前

的强势预热和展中的首页开屏，更集中的提供引流服务。展前

有专业运营团队打造参展精品指南，为参展商提供参展指导服

务；展中有专属服务台协助买家高效逛展，平台支持团队协助

— 3 —

参展商顺利参展，促进买卖双方更快达成会面；同时为参展商

提供一站式全链路综合服务，参展更轻松。

三、展品范围

全品类：制造加工机械、消费电子、工业设备组件、电气电

子、建筑装饰材料、五金工具、轻工日用品、汽摩配件、服装饰

件、照明、安全防护、箱包礼盒、工艺品等等。

四、参展费用

参展费：12800 元/企业，符合申请资格的参展企业，可申

请相关项目资金。

五、联系方式

有意参展的企业请自行向相关组展机构报名，并填写企业参

展报备表（见附件）发至我局对外贸易投资促进科。

附件：企业参展报备表

佛山市顺德区经济促进局

2022 年 4 月 27 日

（联系人：黄晓明，联系电话：0757-22835490，邮箱：

ccpitsd@shundeccpit.org）